
 

 

 

Uchwała Nr 137/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę nr 44/2013 Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie Regulaminu Studiów Doktoranckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie art. 161 ust. 1 i 2 w związku z art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.                     

- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 1 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku                                   

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie 

kształcenia na studiach doktoranckich w uczelniach i jednostkach naukowych (Dz. U. Nr 196, 

poz. 1169, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Studiów Doktoranckich stanowiącym załącznik do uchwały nr 44/2013 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2013 r.                      

w sprawie Regulaminu Studiów Doktoranckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Łączny wymiar zajęć obowiązkowych, fakultatywnych i praktyk zawodowych 

objętych programem studiów doktoranckich odpowiada od 30 do 45 punktom ECTS.” 

2. w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Doktorant  zatrudniony w charakterze nauczyciela akademickiego, prowadzący 

zajęcia dydaktyczne w uczelni lub uczestniczący w ich prowadzeniu, jest zwolniony                    

z odbywania praktyk w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku                         

akademickiego 2013/2014.  

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


